АдмIнlстрАцlя
ПЛОДIВСЬКОГО СIЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ
БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РДЙОНУ

РЕ,СПУБЛIКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ilлодовского

сЕльского tlосЕJlЕния
БАхч исдрАйского рд l.-tонд

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАГЪЧАСАРДЙ ЬОЛЮГИ

ПЛОДОВОЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2017 г. Jt l98

о внесенuu uзмененuй в мунuцuпutьную проzрамму
кОбеспеченuе эффекmuвно й dеяmельносmu
аlмuнuсmрацuu Плоdовскоzо сельскоzо поселенuя
Бахчuсарайскоzо района Республuкu KpbtM
на пJ.ановый перuоd 2019 u 2020 zodoBll

в соответствии с ФедерыIьным законом от 06.10.2003 J\b lзl-ФЗ коб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации> администрация Плодовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

' ПосТАноВЛЯЕТ:

l. Внести В постановление администрации Плодовского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым JVg 183 от 27 октября

2о17 года коб утверждении муниципальной программы <обеспечение

эффективноЙ деятеJIьности администрации Плодовского сельского

поселения
Бахчисарайского района Республики Крым на плановый период 201r9 и2020
годов ) следующие изменения :

_ В пункте 9 паспорта программы <объемы бюджетных
ассигнований (финансирования по источникам и срокам)>

на 2019 год в сумме 3 071 286,00 руб.
2020 год в сумме 3 056 024,00 руб.

- в пункте 4 (( Ресурсное обеспечение программы> 2 абзац

изложить в следующей редакции : кобщий объем финансирования
муниципальной программы <обеспечение эффективной деятельности
администрации Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района
Республики Крым на плановый период 2019 и2020 годов :

Источник финансирования

Содержание органов п,tБ*о-
самоуправления :

20l9 год 2020 год
2 аJ

з 07l 286.00 3 056 024,00
3 069 б l8,00 3 054 356,00

D l.ч.

Расходы по обеспечению Ту"-цrй
администрilции

2 924 083.00 2 924 083,00

l4720з,00 l з l 941,00

з. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на сектор
по вопросам финансов и бухгалтерского учета.4, Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародованияна официальном Порта-пе Правительства Республики Крым на страницеБахчисарайского района (bahch.rk.gov.ru) в разделе <Органы местного

самоуправления)), <Муницип€lJIьные образования Бахч"auрuй.пого района)) вПодразделе <Плодовское сельское поселение)) ,а также на инфорrЪц"оr"о,
стенде Плодовского сельского поселения по адресу : Бахчисарайский район,с.Плодовое, ул.Ленина, 58 И на официальном сайте администр ации
ПЛОДОВСКОГО СеЛЬСКОГО ПОселения Бахчисарайского района республики крым
в сети Интернет.

Глава администрации
Плодовского сельского О.В. Урайкина

ffiLffi"ffi"ýЁ.sJ.<a*,;"1i*;

wж